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SZP.III.240/23/10/P - odp. 3  
Jaworzno, dnia 2010-07-09 

                                                                                    
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 
„Dostawę  ciekłego tlenu medycznego wraz z transportem  i dzierŜawą zbiornika, 
dostawy gazów medycznych w butlach wraz z transportem i dzierŜawą butli oraz 
dostawa ciekłego azotu do Poradni Rehabilitacyjnej SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  

                  
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania 
od Wykonawców: 
 
Wykonawca 1 

1. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie SIWZ 

2. Czy Zamawiający posiada system monitorowania wraz historią zasilania instalacji w 
tlen medyczny ? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie posiada systemu monitorowania zasilania instalacji –
zasilanie odnotowywane jest w zeszycie raportów Niepalnych Gazów Medycznych. 

3. Czy Zamawiający posiada opracowaną wewnętrzną procedurę dotyczącą dochodzenia 
odpowiedzialności w przypadku gdy tlen znajdujący się w instalacji tlenu medycznego 
– będzie zanieczyszczony, albo budziłby obawy co do jego jakości? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie posiada opracowanej wewnętrznej procedury  w tym 
zakresie.  

2. Jeśli odpowiedź na pytanie nr 2 i 3 brzmi nie, to proszę o połączenie Pakiet 1i Pakiet 2 
w jeden pakiet. Rozdzielając to zamówienie na odrębne pakiety, Zamawiający 
dopuszcza moŜliwość, iŜ tlen medyczny zasilający instalację szpitala pochodził będzie 
od dwóch róŜnych dostawców, z których kaŜdy będzie brał odpowiedzialność 
wyłącznie za swój produkt. Ponadto są to leki i procedury Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego dotyczące postępowań reklamacyjnych, wycofania z rynku 
wadliwych partii oraz monitorowania działań niepoŜądanych byłby w praktyce nie do 
zrealizowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje łączenia pakietów i w związku z tym  nie 
dokonuje zmian w ogłoszeniu i specyfikacji  i utrzymuje ich dotychczasowe brzmienie. 

 
Podpisał Dyrektor Szpitala – Dr n.med. Józef Kurek 
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